

FACTURA

RO4420465

Nr. 2887/10-06-2024

Str. CAL. DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO

CTF191938

03.06.2024

CONFORM CTR SUBSECVENT NR.116824/0304/2024, DIVERSE REPERE NESPECIFICATE LOT 2 LACATUSERIE

Data scadenta

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
AEROTERMA AER CALD, PAXTON AE 15-380 R C 15KW, 380-400 V	BUC	1,000	1.215,00	1.215,00		19,00	
ANCORA CHIMICA	BUC	20,000	73,00	1.460,00		19,00	
AUTOFORANTE CAP ZINCAT 25X4.2	BUC	2.500,000	0,48	1.200,00		19,00	
AUTOFORANTE CAP ZINCAT 5.5X30	BUC	2.500,000	0,69	1.725,00		19,00	
AUTOFORANTE CAP SAIBA 25X4.2	BUC	3.000,000	0,60	1.800,00		19,00	
BANDA OBO 7 MM	BUC	5,000	36,00	180,00		19,00	
BROASCA 85X50	BUC	100,000	48,35	4.835,00		19,00	
BUTUC 80	BUC	100,000	57,00	5.700,00		19,00	
CABLU SUFA OTEL 3 OBO	BUC	100,000	4,90	490,00		19,00	
CONEXPAND ANCORA 8X80	BUC	500,000	2,10	1.050,00		19,00	
CONEXPAND ANCORA 8X120	BUC	500,000	2,30	1.150,00		19,00	
CONEXPAND ANCORA 8X150	BUC	600,000	2,80	1.680,00		19,00	
CONEXPAND ANCORA 10X120	BUC	500,000	3,10	1.550,00		19,00	
CONEXPAND ANCORA 10X150	BUC	200,000	3,50	700,00		19,00	
CONEXPAND ANCORA 10X180	BUC	400,000	3,90	1.560,00		19,00	
CONEXPAND ANCORA 12X120	BUC	350,000	4,40	1.540,00		19,00	
CONEXPAND ANCORA 12X180	BUC	350,000	4,90	1.715,00		19,00	
CONEXPAND ANCORA 12X200	BUC	150,000	5,90	885,00		19,00	
CORNIER INOX 40X40X4	BUC	30,000	68,00	2.040,00		19,00	
CORNIER INOX 30X30X4	BUC	30,000	59,00	1.770,00		19,00	
DISC LAMELAR 125XP40	BUC	100,000	17,00	1.700,00		19,00	
DISCURI 125X1 - BOSCH	BUC	100,000	4,80	480,00		19,00	
DIBLU CU HOLSURUB CU CAP HEXAGONAL 10X180	BUC	300,000	11,70	3.510,00		19,00	
DIBLU CU HOLSURUB CU CAP HEXAGONAL 14X180	BUC	300,000	12,90	3.870,00		19,00	
DIBLU CU HOLSURUB CU CAP HEXAGONAL 16X200	BUC	250,000	15,80	3.950,00		19,00	
DUZA GAZ CONICA 12X54MM PENTRU PISTOLET M15	BUC	20,000	13,00	260,00		19,00	
ELECTROZI SUPERTIT FIN 300X2.5 SAFI	BUC	5,000	142,00	710,00		19,00	
NTINZATOR CABLU CARLIG 6MM	BUC	150,000	6,20	930,00		19,00	
POLICARBONAT BRONZ 6000X2100X6	BUC	5,000	360,00	1.800,00		19,00	
POLICARBONAT BRONZ 6000X2100X10	BUC	20,000	460,00	9.200,00		19,00	
PLASA BORDURATA VERDE 2000X1500X4.2	BUC	250,000	110,00	27.500,00		19,00	
PLASA IMPLETITA VERDE PVC 150CMX25M, OCHI 3X6CM, SARMA 2.5MM	BUC	30,000	499,00	14.970,00		19,00	
PLASA UMBRIRE VERDE 75%, 1.5MLX50ML/BUCATA	BUC	20,000	250,00	5.000,00		19,00	
SILD 85	BUC	100,000	65,00	6.500,00		19,00	
SPRAY VASELINA	BUC	15,000	45,00	675,00		19,00	
SPRAY VOPSEA NEAGRA	BUC	30,000	46,00	1.380,00		19,00	
SPRAY VERDE INCHIS	BUC	30,000	44,00	1.320,00		19,00	
SPRAY VISINIU	BUC	30,000	47,00	1.410,00		19,00	
SPRAY GRI INCHIS	BUC	30.000	48,00	1.440,00		19,00	

SPIRAL SDS 10X250 - BOSCH	BUC	15,000	32,00	480,00	19,00
SPIRAL SDS 12X250 BOSCH	BUC	15,000	39,00	585,00	19,00
SPIRAL SDS 14X200 BOSCH	BUC	15,000	50,00	750,00	19,00
SPIRAL SDS 16X250 BOSCH	BUC	10,000	61,00	610,00	19,00
SPIRAL SDS 20X250 BOSCH	BUC	10,000	80,00	800,00	19,00
TEAVA INOX 50X1.5	BUC	30,000	76,00	2.280,00	19,00
VOPSEA GRI DESCHIS (OSKAR DIRECT PE RUGINA) 2,5 L	BUC	100,000	85,00	8.500,00	19,00
VOPSEA NEGRU (OSKAR DIRECT PE RUGINA) 2.5	BUC	100,000	85,00	8.500,00	19,00
-					
VOPSEA VISINIU (OSKAR DIRECT PE RUGINA) 2.5	BUC	50,000	90,00	4.500,00	19,00
-					
VOPSEA ALB (OSKAR DIRECT PE RUGINA) 2,5 L	BUC	30,000	86,00	2.580,00	19,00
ZAVOR CU ARC PT. SISTEM INCHIDERE CU ACAT L=130MM	BUC	100,000	29,00	2.900,00	19,00
ZAVOR CU ARC PT. SISTEM INCHIDERE CU ACAT L=250MM	BUC	100,000	33,00	3.300,00	19,00
ZAVOR CU ARC PT. SISTEM INCHIDERE CU ACAT L=300MM	BUC	100,000	38,00	3.800,00	19,00
BRIDE CLEME PRINDERE CABLU NR.3 (3.5MM)	BUC	150,000	1,35	202,50	19,00
ELECTROZI INOX 1.6X300MM	BUC	4,800	199,00	955,20	19,00
PLATBANDA 60X5	BUC	6,000	19,00	114,00	19,00

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	164.341,70	31.224,93	195.566,63		195.566,63

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *SAJSA*

Contine legitimitate, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților

